

报价一览表—最终报价

项目名称	沁阳市柏香镇人民政府 沁阳市柏香镇农业产业 强镇（年产 600 吨驴肉 熟食加工）项目	采购编号	沁财谈判采购-2026-4
投标供应商	山东翔晨食品工业装备有限公司		
报价	人民币 <u>壹佰零肆万玖仟玖佰元整</u> （大写） 人民币 <u>1049900元</u> （小写）		
付款方式	设备到货后支付至合同价款的 40%；安装调试完成并验收合格后支付至合 同价款的 70%，待审计结算完成后支付至结算价款的 100%，甲方按规定办 理付款手续，所有款项支付时间以国库集中支付中心实际结算支付为准。		
合同履行期限	签订合同后 60 日历天		
质保期	两年		
质量标准	合格，符合国家相关质量标准		
备注	说明： 1、本表投标总价大小写不一致以大写金额为准，投标供应商将承担由此造 成的一切后果。 2、投标总价应包含成本、税金等一切与之相关费用。		

注：此表适用于谈判过程中投标供应商进行二次谈判，投标供应商应事先准
备好报价一览表—最终报价（最终报价分项报价表在成交结果公示后由成交供应
商向采购人或采购代理机构提供）并加盖公章。（谈判过程中可能涉及的补充说
明或承诺等材料也请投标供应商做好充分准备）

供应商名称（盖章）：山东翔晨食品工业装备有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：刘超

2026年 7 月 17 日

3707821040007

分项报价表

项目名称：沁阳市柏香镇人民政府沁阳市柏香镇农业产业强镇 单位：人民币（元）

（年产600吨驴肉熟食加工）项目

序号	名称	品牌型号	数量	单位	单价（元）	金额（元）	备注
1	给袋式真空包装机	翔晨 12s-180	1	台	255000	255000	
2	变频式真空滚揉机	翔晨 500L	1	台	16000	16000	
3	变频式真空滚揉机	翔晨 1000L	2	台	22000	44000	
4	蒸汽卤煮锅	翔晨 600L	3	个	15000	45000	
5	真空包装机	翔晨 800 型	2	台	23000	46000	
6	杀菌釜	翔晨 1224	1	个	105000	105000	
7	上料提升机	翔晨 80	1	台	15000	15000	
8	料车	翔晨 200L	10	辆	1500	15000	
9	晾肉车	翔晨 1220	2	辆	5500	11000	
10	油炸锅	翔晨 300L	1	个	35000	35000	
11	冻盘（1）	翔晨 20 公斤	30	个	50	1500	
12	冻盘（2）	翔晨 30 公斤	30	个	80	2400	
13	蒸汽发生器	锦旭 1t	1	台	93000	93000	

14	冷风机	朗能 4P	4	台	15000	60000	
15	气泡解冻池 (1)	翔晨 3m³	2	台	23000	46000	
16	气泡解冻池 (2)	翔晨 1.5m³	1	台	15000	15000	
17	净化板	优至定制	1	套	15500 0	155000	
18	新风系统	朗能定制	1	套	90000	90000	
合计						1049900	

注：报价包含装卸费、运输费、税费以及市场风险等所有费用。

供应商名称（盖章）：山东翔晨食品工业装备有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：



刘超

2026年 7 月 17 日

投标货物分项报价表

号:沁公资采购H2026-027号-1

序号	名称	单位	单价	合价	备注
1	投标总价	元	1049900.00	1049900.00	
总计:壹佰零肆万玖仟玖佰元整			1049900.00		

说明:

1. 所有价格均用人民币表示 单位为元, 精确到小数点后两位。

投标人法定代表人或法定代表人授权代表签字:

刘超

投标人名称(签章):

时间: 2026 年 7 月 17 日

